
BIJLAGE:

PROJECT:

OPDRACHTGEVER:

DATUM:

SCHAAL:

5-3-2025

1:100.000
(op A3)

Bodemkwaliteitskaart PFAS
Zone-indeling

7A

P23-06
P23-09
P24-07

Gemeentes 
Middelburg, Veere en Vlissingen

Bodemkwaliteitskaart PFAS
Walcheren

Zone-indeling bodemkwaliteitskaart PFAS

Zone PFAS Vlissingen
Zone PFAS Kuststrook Walcheren
Zone PFAS Overig Walcheren



BIJLAGE:

PROJECT:

OPDRACHTGEVER:

DATUM:

SCHAAL:

5-3-2025

1:100.000
(op A3)

7B
Bodemkwaliteitskaart PFAS
Ontgravingskaart bovengrond

P23-06
P23-09
P24-07

Gemeentes 
Middelburg, Veere en Vlissingen

Bodemkwaliteitskaart PFAS
Walcheren

Ontgravingskaart PFAS bovengrond (0-0,5 m-mv)

Voldoet aan toepassingswaarden voor landbouw/natuur
Voldoet aan toepassingswaarden voor wonen/industrie
BKK geen bewijsmiddel (mogelijk hogere PFAS-waarden door seaspray)



BIJLAGE:

PROJECT:

OPDRACHTGEVER:

DATUM:

SCHAAL:

5-3-2025

1:100.000
(op A3)

Bodemkwaliteitskaart PFAS
Ontgravingskaart ondergrond

7C

P23-06
P23-09
P24-07

Gemeentes 
Middelburg, Veere en Vlissingen

Bodemkwaliteitskaart PFAS
Walcheren

Ontgravingskaart PFAS ondergrond (0,5-2,0 m-mv)

Voldoet aan toepassingswaarden voor landbouw/natuur
Voldoet aan toepassingswaarden voor wonen/industrie
BKK geen bewijsmiddel (mogelijk hogere PFAS-waarden door seaspray)


